
   

     

 

       

         

      

 
                 

           

              

     

 
  

        

       

        

  

       

    

       

         

        

      

 

 
  

       

       

  

      

  

       

      

       

         

Zarządzenie nr 101/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 13.10.2022 r. 

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Doktoranckich Wydziału Farmaceutycznego 

z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na rok 

akademicki 2022/2023 rekomendującej przyznanie stypendiów doktoranckich 

Na podstawie art. 285 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 i pkt 10 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Wydziałową Komisję Doktorancką Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem 

Medycyny Laboratoryjnej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, w składzie: 

1) Przewodnicząca – prof. dr hab. Małgorzata Brzóska, 

2) członkowie: 

− prof. dr hab. Marzanna Cechowska – Pasko, 

− dr hab. Anna Galicka, 

− mgr Kinga Nowacka – przedstawiciel Samorządu Doktorantów. 

2. Do zadań Komisji, o której mowa w ust. 1, należy wydawanie rekomendacji dotyczących 

wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego oraz przyznania zwiększenia 

stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 

projakościowych. 

§ 2 

1. Powołuję Wydziałową Komisję Międzynarodowych Studiów Doktoranckich Wydziału 

Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku, w składzie: 

1) Przewodnicząca – dr hab. Katarzyna Socha, 

2) członkowie: 

− prof. dr hab. Marzanna Cechowska – Pasko, 

− dr hab. Anna Tankiewicz – Kwedlo, 

− mgr Kinga Nowacka – przedstawiciel Samorządu Doktorantów. 

2. Do zadań Komisji, o której mowa w ust. 1, należy wydawanie rekomendacji dotyczących 



        

      

 

 
  

       

 

 
     

wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego oraz przyznania zwiększenia 

stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 

projakościowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

